

OP VVS ApS

2

A/B Pakhuset
Pakhusstrædet 1 1.th
4220 Korsør
Att: Martin Johansson



FAKTURA

Fakturanr. 122794
Fakturadato 29-12-2017
Kundenr. 51502803
Ordrenr. 2683
Side 1/1
Udførelsesdato... 27-10-2017
Montør..... A Allan Krause

Rekvirent. Martin
Reference.

Montering af fjernvarme unit

8/1-2018 OK FRA HOVED KTO
ARBEJDET UDFØRET 27-10-2017
VEKSTRE REGNSKAB 2017

UDSKIFTNING AF UOMO BEHOLDERE.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Termix One Type 1	5.452,87	1,00	5.452,87
MAPRESS BØJN 22-90GR M/N 60304 CU	29,96	12,00	359,52
SANCO RØR HÅRDE 22X1,0 LÆNGDE A 5 M.	96,16	5,00	480,80
MAPRESS OVERG MUF 22-3/4 61806 CU	38,70	8,00	309,60
MAPRESS SKYDEMUFFE CU 22 62104 CU	105,00	1,00	105,00
Montørtimer	409,00	5,00	2.045,00
Servicevogn	43,00	5,00	215,00
Miljø-, værktøj- & administrationstillæg	25,00	1,00	25,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 8.992,79)

Subtotal: 8.992,79
25,00% moms: 2.248,20
Total DKK: 11.240,99

Betalingsbetingelser: Netto 17 dage - Forfaldsdato: 15-01-2018

Beløbet indbetales til vor Bank: Sydbank - Kontonr.: 0570 1792741

Faktura nr.: 122794 bedes anført ved bankoverførsel.

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.

OP - VVS ApS - Værkstedsvej 1 - 4230 Skælskør - CVR-nr.: 31173809

Tlf.: 58196068 - Mail: dorthe@opvs.dk - www.opvs.dk

Bank: Sydbank - Kontonr.: 0570 / 1792741